
02 de Octubre 2025    
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 

10 

LUNES A LUNES 

TERM Centro 7,2 10 14,8 18 Trébol Colonia 
Bº 

López 
Colonia Trébol 18 14,8 10 7,2 Centro TERM 

5:40 5:50 5:55 6:00 6:05 6:10 6:12 
POR 

Beveraggi 
6:25 

6:35  6:50 6:55 7:00 7:05 7:10 7:30 7:40 

8:00 8:15 8:30 8:35 8:40 8:45 8:50 
POR 

Beveraggi 
9:00 

9:20 
 
 

9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:15 10:30 

10:50 11:05 11:20 11:25 11:30 11:35 11:40   12:00 12:00 12:10 12:15 12:20 12:25 12:30 12:45 13:00 

13:20 13:35 13:50 13:55 14:00 14:05 14:10 14:20 14:40   14:55 15:00 15:05 15:10 15:15 15:30 15:45 

16:35 16:50 17:05 17:10 17:15 17:20 17:25   17:45  18:05 18:10 18:15 18:20 18:25 18:40 18:50 

19:00 19:15 19:30 19:35 19:40 19:45 19:50   20:10  20:20 20:25 20:30 20:35 20:40 20:55 21:10 

21:30 21:45 22:00 22:05 22:10 22:15 22:20 22:40 22:50   23:00 23:05 23:10 23:15 23:20 23:35 23:40 
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Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 

13-22 

 

HABIL 

Term Centro 7,2 10 18 Pla. SP KM20 Pla. SP 18 Colonia  
5:45 5:55 6:05 6:10 6:20 6:30 6:55 7:10 7:35 8:00 Entra por punto panorámico 

      18 18 COLONIA Pla. SP 18 Colonia 10 7,2 CENTRO Term 

      8:30 8:30 8:50 - - -     
      9:20 9:30 9:50 - - -     

      10:20 10:30 10:50 - - -     

      11:20 11:40 12:00 - - -     

      12:10 - 12:35 - -     

      12:55 13:30 - 13:55 14:30 14:50     

      15:20 15:40 16:00 - - -     

      16:20 16:30 16:50 - - -     

      17:15 - 17:35 - -     

      17:55 18:30 18:50 - - -     

      19:20 19:30 19:50 - - -     

      20:20 21:00 - 21:20 21:40 - 21:50 21:55 22:05 22:15 
 

SABADO 

Term Centro 7,2 10 18 Península 18 Colonia        
6:00 6:10 6:25 6:30 6:40 7:00 7:20 7:45 8:00        

      18 18 Colonia Península 18 Colonia 10 7,2 Centro Term 

      8:30 8:30 8:50        

      9:20 9:30 9:50 - - -     

      10:20 10:30 10:50 - - -     

      11:20 11:30 11:50 - - -     

      12:20 12:30 12:50 - - -     

      13:20 - 13:50 14:30 14:50     

      15:20 15:30 15:50 - - -     

      16:20 16:30 16:50 - - -     

      17:15 - 17:35 - -     

      17:55 18:30 18:50 - - -     

      19:20 19:30 19:50 - - -     

      20:20 21:00 - 21:20 21:40 - 21:50 21:55 22:05 22:15 
 

 

DOMINGO Y FERIADO 

Term Centro 7,2 10 14,8 18 Colonia Suiza Km 18 14,8 10 7,2 Centro Term 

8:00 8:15 8:30 8:35 8:40 8:45 8:55 9:20 9:30      

      9:50 10:20 10:30      

      10:50 11:20 11:30      

      11:50 12:20 12:30      

      12:50 13:20 13:30      

      13:50 14:20 14:30      

      14:50 15:20 15:30      

      15:50 16:20 16:30      

      16:50 17:20 17:30      

      17:50 18:20 18:30      

      18:50 19:20 19:30      

      19:50 20:00 20:05 20:10 20:15 20:30 20:40 
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LUNES A VIERNES 

TERM CENTRO 7,2 10 14,8 18 21,4 LLAO 21,4 18 14,8 10 7,2 CENTRO TERM 

4:00 4:10 4:25 4:30 4:35 4:40 4:45 4:50 5:00 5:05 5:10 5:15 5:20 5:25 5:40 5:50 

5:00 5:15 5:30 5:35 5:42 5:47 5:55 6:00 6:10 6:17 6:23 6:27 6:35 6:43 7:00 7:10 

5:30 5:45 6:00 6:05 6:10 6:15 6:20 6:25 6:30 6:37 6:43 6:47 6:55 7:03 7:20 7:35 

        6:50 6:57 7:03 7:07 7:15 7:20 7:40 7:50 

6:00 6:15 6:30 6:35 6:42 6:47 6:55 7:00 7:10 7:17 7:23 7:27 7:35 7:43 8:00 8:15 

6:15 6:30 6:45 6:50 6:57 7:02 7:10 7:15 7:25 7:32 7:38 7:42 7:50 7:58 8:15 8:30 

6:30 6:45 7:00 7:05 7:12 7:17 7:25 7:30 7:40 7:47 7:53 7:57 8:05 8:13 8:30 8:45 

6:45 7:00 7:15 7:20 7:27 7:32 7:40 7:45 7:55 8:02 8:08 8:12 8:20 8:28 8:45 9:00 

7:00 7:15 7:30 7:35 7:42 7:47 7:55 8:00 8:10 8:20 8:25 8:32 8:40 8:45 9:05 9:15 

7:15 7:30 7:45 7:50 7:57 8:02 8:10 8:15 8:25 8:35 8:40 8:47 8:55 9:00 9:20 9:30 

7:30 7:45 8:00 8:05 8:12 8:17 8:25 8:30 8:40 8:50 8:55 9:02 9:10 9:15 9:35 9:45 

7:45 8:00 8:15 8:20 8:27 8:32 8:40 8:45 8:55 9:05 9:10 9:17 9:25 9:30 9:50 10:00 

8:00 8:15 8:30 8:35 8:42 8:47 8:55 9:00 9:10 9:20 9:25 9:32 9:40 9:45 10:05 10:15 

8:15 8:30 8:45 8:50 8:57 9:02 9:10 9:15 9:25 9:35 9:40 9:47 9:55 10:00 10:20 10:30 

8:30 8:45 9:00 9:05 9:12 9:17 9:25 9:30 9:40 9:50 9:55 10:02 10:10 10:15 10:35 10:45 

8:45 9:00 9:15 9:20 9:27 9:32 9:40 9:45 9:55 10:05 10:10 10:17 10:25 10:30 10:50 11:00 

9:00 9:15 9:30 9:35 9:42 9:47 9:55 10:00 10:10 10:20 10:25 10:32 10:40 10:45 11:05 11:15 

9:15 9:30 9:45 9:50 9:57 10:02 10:10 10:15 10:25 10:35 10:40 10:47 10:55 11:00 11:20 11:30 

9:30 9:45 10:00 10:05 10:12 10:17 10:25 10:30 10:40 10:50 10:55 11:02 11:10 11:15 11:35 11:45 

9:45 10:00 10:15 10:20 10:27 10:32 10:40 10:45 10:55 11:05 11:10 11:17 11:25 11:30 11:50 12:00 

10:00 10:15 10:30 10:35 10:42 10:47 10:55 11:00 11:10 11:20 11:25 11:32 11:40 11:45 12:05 12:15 

10:15 10:30 10:45 10:50 10:57 11:02 11:10 11:15 11:25 11:35 11:40 11:47 11:55 12:00 12:20 12:30 

10:30 10:45 11:00 11:05 11:12 11:17 11:25 11:30 11:40 11:50 11:55 12:02 12:10 12:15 12:35 12:45 

10:45 11:00 11:15 11:20 11:27 11:32 11:40 11:45 11:55 12:05 12:10 12:17 12:25 12:30 12:50 13:00 

11:00 11:15 11:30 11:35 11:42 11:47 11:55 12:00 12:10 12:20 12:25 12:32 12:40 12:45 13:05 13:15 

11:15 11:30 11:45 11:50 11:57 12:02 12:10 12:15 12:25 12:35 12:40 12:47 12:55 13:00 13:20 13:30 

11:30 11:45 12:00 12:05 12:12 12:17 12:25 12:30 12:40 12:50 12:55 13:02 13:10 13:15 13:35 13:45 

11:45 12:00 12:15 12:20 12:27 12:32 12:40 12:45 12:55 13:05 13:10 13:17 13:25 13:30 13:50 14:00 

12:00 12:15 12:30 12:35 12:42 12:47 12:55 13:00 13:10 13:20 13:25 13:32 13:40 13:45 14:05 14:15 

12:15 12:30 12:45 12:50 12:57 13:02 13:10 13:15 13:25 13:35 13:40 13:47 13:55 14:00 14:20 14:30 

12:30 12:45 13:00 13:05 13:12 13:17 13:25 13:30 13:40 13:50 13:55 14:02 14:10 14:15 14:35 14:45 

12:45 13:00 13:15 13:20 13:27 13:32 13:40 13:45 13:55 14:05 14:10 14:17 14:25 14:30 14:50 15:00 

13:00 13:15 13:30 13:35 13:42 13:47 13:55 14:00 14:10 14:20 14:25 14:32 14:40 14:45 15:05 15:15 

13:15 13:30 13:45 13:50 13:57 14:02 14:10 14:15 14:25 14:35 14:40 14:47 14:55 15:00 15:20 15:30 

13:30 13:45 14:00 14:05 14:12 14:17 14:25 14:30 14:40 14:50 14:55 15:02 15:10 15:15 15:35 15:45 

13:45 14:00 14:15 14:20 14:27 14:32 14:40 14:45 14:55 15:05 15:10 15:17 15:25 15:30 15:50 16:00 

14:00 14:15 14:30 14:35 14:42 14:47 14:55 15:00 15:10 15:20 15:25 15:32 15:40 15:45 16:05 16:15 

14:15 14:30 14:45 14:50 14:57 15:02 15:10 15:15 15:25 15:35 15:40 15:47 15:55 16:00 16:20 16:30 

14:30 14:45 15:00 15:05 15:12 15:17 15:25 15:30 15:40 15:50 15:55 16:02 16:10 16:15 16:35 16:45 

14:45 15:00 15:15 15:20 15:27 15:32 15:40 15:45 15:55 16:05 16:10 16:17 16:25 16:30 16:50 17:00 

15:00 15:15 15:30 15:35 15:42 15:47 15:55 16:00 16:10 16:20 16:25 16:32 16:40 16:45 17:05 17:15 

15:15 15:30 15:45 15:50 15:57 16:02 16:10 16:15 16:25 16:35 16:40 16:47 16:55 17:00 17:20 17:30 

15:30 15:45 16:00 16:05 16:12 16:17 16:25 16:30 16:40 16:50 16:55 17:02 17:10 17:15 17:35 17:45 
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20 
 

LUNES A VIERNES 

TERM CENTRO 7,2 10 14,8 18 21,4 LLAO 21,4 18 14,8 10 7,2 CENTRO TERM 

15:45 16:00 16:15 16:20 16:27 16:32 16:40 16:45 16:55 17:05 17:10 17:17 17:25 17:30 17:50 18:00 

16:00 16:15 16:30 16:35 16:42 16:47 16:55 17:00 17:10 17:20 17:25 17:32 17:40 17:45 18:05 18:15 

16:15 16:30 16:45 16:50 16:57 17:02 17:10 17:15 17:25 17:35 17:40 17:47 17:55 18:00 18:20 18:30 

16:30 16:45 17:00 17:05 17:12 17:17 17:25 17:30 17:40 17:50 17:55 18:02 18:10 18:15 18:35 18:45 

16:45 17:00 17:15 17:20 17:27 17:32 17:40 17:45 17:55 18:05 18:10 18:17 18:25 18:30 18:50 19:00 

17:00 17:15 17:30 17:35 17:42 17:47 17:55 18:00 18:10 18:20 18:25 18:32 18:40 18:45 19:05 19:15 

17:15 17:30 17:45 17:50 17:57 18:02 18:10 18:15 18:25 18:35 18:40 18:47 18:55 19:00 19:20 19:30 

17:30 17:45 18:00 18:05 18:12 18:17 18:25 18:30 18:40 18:50 18:55 19:02 19:10 19:15 19:35 19:45 

17:45 18:00 18:15 18:20 18:27 18:32 18:40 18:45 18:55 19:05 19:10 19:17 19:25 19:30 19:50 20:00 

18:00 18:15 18:30 18:35 18:42 18:47 18:55 19:00 19:10 19:20 19:25 19:32 19:40 19:45 20:05 20:15 

18:15 18:30 18:45 18:50 18:57 19:02 19:10 19:15 19:25 19:35 19:40 19:47 19:55 20:00 20:20 20:30 

18:30 18:45 19:00 19:05 19:12 19:17 19:25 19:30 19:40 19:50 19:55 20:02 20:10 20:15 20:35 20:45 

18:45 19:00 19:15 19:20 19:27 19:32 19:40 19:45 19:55 20:05 20:10 20:17 20:25 20:30 20:50 21:00 

19:00 19:15 19:30 19:35 19:42 19:47 19:55 20:00 20:10 20:20 20:25 20:32 20:40 20:45 21:05 21:15 

19:15 19:30 19:45 19:50 19:57 20:02 20:10 20:15 20:25 20:35 20:40 20:47 20:55 21:00 21:20 21:30 

19:30 19:45 20:00 20:05 20:12 20:17 20:25 20:30 20:40 20:50 20:55 21:02 21:10 21:15 21:35 21:45 

19:45 20:00 20:15 20:20 20:27 20:32 20:40 20:45 20:55 21:05 21:10 21:17 21:25 21:30 21:50 22:00 

20:00 20:15 20:30 20:35 20:42 20:47 20:55 21:00 21:10 21:20 21:25 21:32 21:40 21:45 22:05 22:15 

20:20 20:35 20:50 20:55 21:02 21:07 21:15 21:20 21:30 21:40 21:45 21:52 22:00 22:05 22:25 22:35 

20:40 20:55 21:10 21:15 21:22 21:27 21:35 21:40 21:50 22:00 22:05 22:12 22:20 22:25 22:45 22:55 

21:00 21:15 21:30 21:35 21:42 21:47 21:55 22:00 22:10 22:20 22:25 22:32 22:40 22:45 23:05 23:15 

21:20 21:35 21:50 21:55 22:02 22:07 22:15 22:20 22:30 22:40 22:45 22:52 23:00 23:05 23:25 23:35 

21:40 21:55 22:10 22:15 22:22 22:27 22:35 22:40 22:50 22:55 23:00 23:10 23:15 23:20 23:35 23:40 

22:10 22:25 22:40 22:45 22:52 22:57 23:05 23:10 23:20 23:30 23:35 23:42 23:50 23:55 0:15 0:25 

22:50 23:05 23:20 23:25 23:32 23:37 23:45 23:50 0:00 0:05 0:10 0:15 0:20 0:25 0:45 0:55 

23:30 23:45 0:00 0:05 0:12 0:17 0:25 0:30 0:40 0:45 0:50 1:00 1:05 1:25 1:25 1:35 

0:15 0:25 0:38 0:45 0:50 0:55 1:00 1:05 1:10 1:15 1:20 1:25 1:30 1:35 1:50 2:00 

2:00 2:10 2:23 2:30 2:40 2:45 2:55 2:55 3:05 3:10 3:15 3:20 3:25 3:30 3:45 3:55 

 

20 
 

SABADO, DOMINGO, FERIADOS 

TERM CENTRO 7,2 10 14,8 18 21,4 Llao 21,4 18 14,8 10 7,2 CENTRO TERM 

4:00 4:10 4:25 4:30 4:35 4:40 4:45 4:55 5:00 5:05 5:10 5:15 5:25 5:30 5:40 5:50 

5:00 5:10 5:25 5:30 5:35 5:40 5:50 5:55 6:10 6:15 6:20 6:25 6:30 6:35 6:50 7:00 

- - - - - - - - 6:30 6:35 6:42 6:45 6:55 7:00 7:20 7:30 

5:40 5:55 6:10 6:15 6:22 6:30 6:35 6:40 6:50 7:00 7:03 7:07 7:15 7:23 7:40 7:50 

6:00 6:15 6:30 6:35 6:40 6:50 6:55 7:00 7:10 7:20 7:23 7:27 7:35 7:43 8:00 8:10 

6:20 6:35 6:50 6:55 7:02 7:07 7:15 7:20 7:30 7:37 7:43 7:47 7:55 8:03 8:20 8:30 

6:40 6:55 7:10 7:15 7:22 7:27 7:35 7:40 7:50 7:57 8:03 8:07 8:15 8:23 8:40 8:50 

7:00 7:15 7:30 7:35 7:42 7:47 7:55 8:00 8:10 8:20 8:23 8:27 8:35 8:43 9:00 

7:20 7:35 7:50 7:55 8:02 8:07 8:15 8:20 8:30 8:40 8:43 8:47 8:55 9:03 9:20 9:30 

7:40 7:55 8:10 8:15 8:22 8:27 8:35 8:40 8:50 9:00 9:03 9:07 9:15 9:23 9:40 9:50 
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Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

SABADO, DOMINGO, FERIADOS 

TERM CENTRO 7,2 10 14,8 18 21,4 Llao 21,4 18 14,8 10 7,2 CENTRO TERM 

8:00 8:15 8:30 8:35 8:42 8:47 8:55 9:00 9:10 9:17 9:23 9:27 9:35 9:43 10:00 10:10 

8:20 8:35 8:50 8:55 9:02 9:07 9:15 9:20 9:30 9:37 9:43 9:47 9:55 10:03 10:20 10:30 

8:40 8:55 9:10 9:15 9:22 9:27 9:35 9:40 9:50 9:57 10:03 10:07 10:15 10:23 10:40 10:50 

9:00 9:15 9:30 9:35 9:42 9:47 9:55 10:00 10:10 10:17 10:23 10:27 10:35 10:43 11:00 11:10 

9:20 9:35 9:50 9:55 10:02 10:07 10:15 10:20 10:30 10:40 10:43 10:47 10:55 11:03 11:20 11:30 

9:40 9:55 10:10 10:15 10:22 10:27 10:35 10:40 10:50 11:00 11:03 11:07 11:15 11:23 11:40 11:50 

10:00 10:15 10:30 10:35 10:42 10:47 10:55 11:00 11:10 11:20 11:23 11:27 11:35 11:43 12:00 12:10 

10:20 10:35 10:50 10:55 11:02 11:07 11:15 11:20 11:30 11:37 11:43 11:47 11:55 12:03 12:20 12:30 

10:40 10:55 11:10 11:15 11:22 11:27 11:35 11:40 11:50 11:57 12:03 12:07 12:15 12:23 12:40 12:50 

11:00 11:15 11:30 11:35 11:42 11:47 11:55 12:00 12:10 12:17 12:23 12:27 12:35 12:43 13:00 13:10 

11:20 11:35 11:50 11:55 12:02 12:07 12:15 12:20 12:30 12:37 12:43 12:47 12:55 13:03 13:20 13:30 

11:40 11:55 12:10 12:15 12:22 12:27 12:35 12:40 12:50 13:00 13:03 13:07 13:15 13:23 13:40 13:50 

12:00 12:15 12:30 12:35 12:42 12:47 12:55 13:00 13:10 13:20 13:23 13:27 13:35 13:43 14:00 14:10 

12:20 12:35 12:50 12:55 13:02 13:07 13:15 13:20 13:30 13:40 13:43 13:47 13:55 14:03 14:20 14:30 

12:40 12:55 13:10 13:15 13:22 13:27 13:35 13:40 13:50 13:57 14:03 14:07 14:15 14:23 14:40 14:50 

13:00 13:15 13:30 13:35 13:42 14:47 13:55 14:00 14:10 14:17 14:23 14:27 14:35 14:43 15:00 15:10 

13:20 13:35 13:50 13:55 14:02 14:07 14:15 14:20 14:30 14:37 14:43 14:47 14:55 15:03 15:20 15:30 

13:40 13:55 14:10 14:15 14:22 14:27 14:35 14:40 14:50 14:57 15:03 15:07 15:15 15:23 15:40 15:50 

14:00 14:15 14:30 14:35 14:42 14:47 14:55 15:00 15:10 15:20 15:23 15:27 15:35 15:43 16:00 16:10 

14:20 14:35 14:50 14:55 15:02 15:07 15:15 15:20 15:30 15:40 15:43 15:47 15:55 16:03 16:20 16:30 

14:40 14:55 15:10 15:15 15:20 15:27 15:35 15:40 15:50 16:00 16:03 16:07 16:15 16:23 16:40 16:50 

15:00 15:15 15:30 15:35 15:42 15:47 15:55 16:00 16:10 16:17 16:23 16:27 16:35 16:43 17:00 17:10 

15:20 15:35 15:50 15:55 16:02 16:07 16:15 16:20 16:30 16:37 16:43 16:47 16:55 17:03 17:20 17:30 

15:40 15:55 16:10 16:15 16:22 16:27 16:35 16:40 16:50 16:57 17:03 17:07 17:15 17:23 17:40 17:50 

16:00 16:15 16:30 16:35 16:42 16:47 16:55 17:00 17:10 17:17 17:23 17:27 17:35 17:43 18:00 18:10 

16:20 16:35 16:50 16:55 17:02 17:07 17:15 17:20 17:30 17:40 17:43 17:47 17:55 18:03 18:20 18:30 

16:40 16:55 17:10 17:15 17:22 17:27 17:35 17:40 17:50 18:00 18:03 18:07 18:15 18:23 18:40 18:50 

17:00 17:15 17:30 17:35 17:40 17:47 17:55 18:00 18:10 18:20 18:23 18:27 18:35 18:43 19:00 19:10 

17:20 17:35 17:50 17:55 18:02 18:17 18:15 18:20 18:30 18:37 18:43 18:47 18:55 19:03 19:20 19:30 

17:40 17:55 18:10 18:15 18:22 18:27 18:35 18:40 18:50 18:57 19:03 19:07 19:15 19:23 19:40 19:50 

18:00 18:15 18:30 18:35 18:42 18:47 18:55 19:00 19:10 19:17 19:23 19:27 19:35 19:43 20:00 20:10 

18:20 18:35 18:50 18:55 19:02 19:07 19:15 19:20 19:30 19:37 19:43 19:47 19:55 20:03 20:20 20:30 

18:40 18:55 19:10 19:15 19:22 19:27 19:35 19:40 19:50 20:00 20:03 20:07 20:15 20:23 20:40 20:50 

19:00 19:15 19:30 19:35 19:42 19:47 19:55 20:00 20:10 20:20 20:23 20:27 20:35 20:43 21:00 21:10 

19:20 19:35 19:50 19:55 20:00 20:07 20:15 20:20 20:30 20:40 20:43 20:47 20:55 21:03 21:20 21:25 

19:40 19:55 20:10 20:15 20:17 20:22 20:30 20:40 20:50 20:57 21:03 21:07 21:15 21:23 21:40 21:50 

20:00 20:15 20:30 20:35 20:42 20:47 20:55 21:00 21:00 21:07 21:13 21:17 21:25 21:30 21:45 21:55 

20:20 20:35 20:50 20:55 21:00 21:05 21:10 21:15 21:30 21:35 21:40 21:45 21:50 21:55 22:10 22:20 

20:40 20:55 21:10 21:15 21:20 21:25 21:30 21:35 21:50 21:55 22:05 22:10 22:15 22:20 22:35 22:45 

21:00 21:10 21:25 21:30 21:35 21:40 21:45 21:50 22:00 22:05 22:10 22:15 22:20 22:25 22:40 22:50 

21:20 21:30 21:45 21:50 21:55 22:00 22:10 22:15 22:20 22:25 22:30 22:35 22:40 22:45 23:00 23:10 

21:40 21:50 22:10 22:15 22:20 22:27 22:35 22:40 22:50 23:03 23:07 23:15 23:23 23:40 23:40 23:50 

22:10 22:25 22:40 22:45 22:52 22:57 23:05 23:10 23:20 23:30 23:35 23:42 23:50 23:55 0:15 0:25 

23:00 23:10 23:25 23:30 23:35 23:40 23:45 23:50 0:00 0:05 0:10 0:15 0:20 0:25 0:40 0:50 

23:30 23:40 23:55 0:00 0:05 0:10 0:15 0:25 0:30 0:35 0:40 0:45 0:50 0:55 1:10 1:20 

0:00 0:10 0:25 0:30 0:35 0:40 0:45 0:50 1:10 1:20 1:25 1:32 1:40 1:45 2:05 2:15 

2:00 2:10 2:23 2:30 2:40 2:45 2:55 2:55 3:05 3:10 3:15 3:20 3:25 3:30 3:45 
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LUNES A VIERNES 

Terminal Centro 7,2 Pto. Mor 2 de Agosto Pto. Mor 7,2 Centro Terminal 

    6:00 6:20 6:25 6:40 6:50 

    6:25 6:45 6:50 7:05 7:15 

6:10 6:20 6:35 6:40 6:55 7:15 7:20 7:35 7:45 

6:50 7:00 7:15 7:20 7:35 7:55 8:00 8:15 8:25 

7:30 7:40 7:55 8:00 8:15 8:35 8:40 8:55 9:05 

8:10 8:20 8:35 8:40 8:55 9:15 9:20 9:35 9:45 

8:50 9:00 9:15 9:20 9:35 9:55 10:00 10:15 10:25 

9:30 9:40 9:55 10:00 10:15 10:35 10:40 10:55 11:05 

10:10 10:20 10:35 10:40 10:55 11:15 11:20 11:35 11:45 

10:50 11:00 11:15 11:20 11:35 11:55 12:00 12:15 12:25 

11:30 11:40 11:55 12:00 12:15 12:35 12:40 12:55 13:05 

12:10 12:20 12:35 12:40 12:55 13:15 13:20 13:35 13:45 

12:50 13:00 13:15 13:20 13:35 13:55 14:00 14:15 14:25 

13:30 13:40 13:55 14:00 14:15 14:35 14:40 14:55 15:05 

14:10 14:20 14:35 14:40 14:55 15:15 15:20 15:35 15:45 

14:50 15:00 15:15 15:20 15:35 15:55 16:00 16:15 16:25 

15:30 15:40 15:55 16:00 16:15 16:35 16:40 16:55 17:05 

16:10 16:20 16:35 16:40 16:55 17:15 17:20 17:35 17:45 

16:50 17:00 17:15 17:20 17:35 17:55 18:00 18:15 18:25 

17:30 17:40 17:55 18:00 18:15 18:35 18:40 18:55 19:05 

18:10 18:20 18:35 18:40 18:55 19:15 19:20 19:35 19:45 

18:50 19:00 19:15 19:20 19:35 19:55 20:00 20:15 20:25 

19:30 19:40 19:55 20:00 20:15 20:35 20:40 20:55 21:05 

20:10 20:20 20:35 20:40 20:55 21:15 21:20 21:35 21:45 

20:50 21:00 21:15 21:20 21:35 21:55 22:00 22:15 22:25 

21:30 21:40 21:55 22:00 22:10 22:25 22:30 22:45 22:50 

22:55 23:00 23:15 23:20 23:30 23:50 23:55 0:10 0:20 

 
  



02 de Octubre 2025  
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

21 
 

SABADO, DOMINGO Y FERIADO 

Terminal Centro 7,2 Pto. Mor 2 de Agosto Pto. Mor 7,2 Centro Terminal 

    5:50 6:10 6:15 6:30 6:40 

 
   6:40 7:00 7:05 7:20 7:30 

6:50 7:05 7:20 7:25 7:40 8:00 8:05 8:20 8:30 

7:50 8:05 8:20 8:25 8:40 9:00 9:05 9:20 9:30 

8:50 9:05 9:20 9:25 9:40 10:00 10:05 10:20 10:30 

9:50 10:05 10:20 10:25 10:40 11:00 11:05 11:20 11:30 

10:50 11:05 11:20 11:25 11:40 12:00 12:05 12:20 12:30 

11:50 12:05 12:20 12:25 12:40 13:00 13:05 13:20 13:30 

12:50 13:05 13:20 13:25 13:40 14:00 14:05 14:20 14:30 

13:50 14:05 14:20 14:25 14:40 15:00 15:05 15:20 15:30 

14:50 15:05 15:20 15:25 15:40 16:00 16:05 16:20 16:30 

15:50 16:05 16:20 16:25 16:40 17:00 17:05 17:20 17:30 

16:50 17:05 17:20 17:25 17:40 18:00 18:05 18:20 18:30 

17:50 18:05 18:20 18:25 18:40 19:00 19:05 19:20 19:30 

18:50 19:05 19:20 19:25 19:40 20:00 20:05 20:20 20:30 

19:50 20:05 20:20 20:25 20:40 21:00 21:05 21:20 21:30 

20:50 21:05 21:20 21:25 21:40 22:00 22:05 22:20 22:30 

21:50 22:05 22:20 22:25 22:40 22:55 23:05 23:15 23:25 

22:50 23:00 23:15 23:20 23:35 23:50 23:55 0:10 0:20 

 
  



02 de Octubre 2025  
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

30 

 

LUNES A SABADO 

Vivero CENTRO Vivero 

7:25 7:55 8:25 

8:25 9:15 9:45 

10:05 10:35 11:05 

11:25 11:55 12:25 

12:25 12:55 13:25 

13:45 14:15 14:45 

15:05 15:35 16:05 

16:25 16:55 17:25 

17:25 17:55 18:05 

18:25 18:55 19:25 

19:45 20:15 20:45 

21:05 21:35 22:05 

 

 

 

  



02 de Octubre 2025  
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

40 
 

LUNES A VIERNES 

Pilar II Coop 258 y ruta Centro Coop 258 y ruta Pilar II 

6:45 7:00 7:25 7:50 8:05 

7:15 7:30 7:55 8:20 8:35 

7:45 8:00 8:25 8:50 9:05 

8:15 8:30 8:55 9:20 9:35 

8:45 9:00 9:25 9:50 10:05 

9:15 9:30 9:55 10:20 10:35 

9:45 10:00 10:25 10:50 11:05 

10:15 10:30 10:55 11:20 11:35 

10:45 11:00 11:25 11:50 12:05 

11:15 11:30 11:55 12:20 12:35 

11:45 12:00 12:25 12:50 13:05 

12:15 12:30 12:55 13:20 13:35 

12:45 13:00 13:25 13:50 14:05 

13:15 13:30 13:55 14:20 14:35 

13:45 14:00 14:25 14:50 15:05 

14:15 14:30 14:55 15:20 15:35 

14:45 15:00 15:25 15:50 16:05 

15:15 15:30 15:55 16:20 16:35 

15:45 16:00 16:25 16:50 17:05 

16:15 16:30 16:55 17:20 17:35 

16:45 17:00 17:25 17:50 18:05 

17:15 17:30 17:55 18:20 18:35 

17:45 18:00 18:25 18:50 19:05 

18:15 18:30 18:55 19:20 19:35 

18:45 19:00 19:25 19:50 20:05 

19:15 19:30 19:55 20:20 20:35 

19:45 20:00 20:25 20:50 21:05 

20:15 20:30 20:55 21:20 21:35 

20:45 21:00 21:25 21:50 22:05 

21:15 21:30 21:55 22:20 22:35 

22:00 22:10 22:30 22:55 23:05 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02 de Octubre 2025  
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

40 
 

SABADO 

Pilar II Coop 258 y ruta Centro Coop 258 y ruta Pilar II 

5:50 6:00 6:30 - - 

6:45 6:55 7:15 7:35 7:50 

7:15 7:30 7:50 8:15 8:25 

7:55 8:10 8:30 8:50 9:05 

8:35 8:50 9:10 9:35 9:45 

9:15 9:30 9:50 10:15 10:25 

9:55 10:10 10:30 10:55 11:05 

10:35 10:50 11:10 11:35 11:45 

11:35 11:50 12:10 12:35 12:45 

11:55 12:10 12:30 12:55 13:05 

12:45 13:00 13:20 13:45 13:55 

13:15 13:30 13:50 14:15 14:25 

13:55 14:10 14:30 14:55 15:05 

14:35 14:50 15:10 15:35 15:45 

15:15 15:30 15:50 16:15 16:25 

15:55 16:10 16:30 16:50 17:05 

16:35 16:50 17:10 17:35 17:45 

17:15 17:30 17:50 18:15 18:25 

17:55 18:10 18:30 18:55 19:05 

18:35 18:50 19:10 19:35 19:45 

19:15 19:30 19:50 20:15 20:25 

19:55 20:05 20:25 20:45 20:55 

20:50 21:00 21:20 21:40 21:50 

21:20 21:30 21:50 22:10 22:20 

22:00 22:10 22:30 22:50 23:00 

- - 23:40 - 0:30 

- - 0:30 - 1:20 

 

DOMINGO Y FERIADO 

Pilar II Coop 258 y ruta Centro Coop 258 y ruta Pilar II 

5:50 6:00 6:30 - - 

6:45 6:55 7:15 7:35 7:50 

7:55 8:10 8:30 8:50 9:05 

9:15 9:30 9:50 10:15 10:25 

10:35 10:50 11:10 11:35 11:45 

11:55 12:10 12:30 12:55 13:05 

13:15 13:30 13:50 14:15 14:25 

14:35 14:50 15:10 15:35 15:45 

15:55 16:10 16:30 16:50 17:05 

17:15 17:30 17:50 18:15 18:25 

18:35 18:50 19:10 19:35 19:45 

19:55 20:05 20:25 20:45 20:55 

20:50 21:00 21:20 21:40 21:50 

21:20 21:30 21:50 22:10 22:20 

22:00 22:10 22:30 22:50 23:00 

 



02 de Octubre 2025  
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

41 

 

LUNES A VIERNES 

Dest. Coihues 
Av. Cº Catedral 

y Ruta 82 
Peulla y 
Ruta 258 

Moreno 360 
Peulla y 
Ruta 258 

Av. Cº Catedral 
y Ruta 82 

Dest. Coihues 

7:25 7:32 7:40 8:10 8:30 ***** 9:15 9:25 

10:00 10:07  10:45 10:45 ****** 11:20 11:25 

12:00 12:07 12:20 12:50 13:00 13:25 13:35 13:45 

14:00 14:07 14:20 14:40 16:30 ***** 17:10 17:20 

17:30 17:37 ****** 18:10 18:10 18:40 18:50 19:10 

19:30 19:37 ****** 20:10 20:10 20:40 20:50 20:55 

21:00 21:07 ****** 21:40     
 

SABADO, DOMINGO Y FERIADOS 

Dest. Coihues 
Av. Cº Catedral 

y Ruta 82 
Peulla y 
Ruta 258 

Moreno 360 
Peulla y 
Ruta 258 

Av. Cº Catedral 
y Ruta 82 

Dest. Coihues 

    8:30 ***** 9:15 9:25 

10:00 10:07  10:45 10:45 ****** 11:20 11:25 

12:00 12:07 12:20 12:50 13:00 13:25 13:35 13:45 

14:00 14:07 14:20 14:40 16:30 ***** 17:10 17:20 

17:30 17:37 ****** 18:10 18:10 18:40 18:50 19:10 

19:30 19:37 ****** 20:10 20:10 20:40 20:50 20:55 

21:00 21:07 ****** 21:40     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02 de Octubre 2025  
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

50 

 

LUNES A VIERNES 

Alto Centro 7,2 Virgen Arelauquen Coihues Arelauquen Virgen 7,2 Centro Alto 

5:40 5:50 6:10 6:15  6:20 6:30  6:35 6:40 7:00 7:10 

     7:00  7:05 7:13 7:35 7:45 

6:20 6:30 6:50 7:00 7:10 7:20  7:25 7:33 7:55 8:05 

6:40 6:55 7:15 7:20 7:30 7:40  7:45 7:53 8:15 8:25 

7:00 7:15 7:35 7:40 7:50 8:00  8:05 8:13 8:35 8:45 

7:15 7:30 7:50 7:55 8:05 8:15  8:20 8:28 8:50 9:00 

7:30 7:45 8:05 8:10  8:20 8:30  8:35 8:43 9:05 9:15 

7:45 8:00 8:20 8:25  8:35 8:45  8:50 8:58 9:20 9:30 

8:00 8:15 8:35 8:40  8:50 9:00  9:05 9:13 9:35 9:45 

8:15 8:30 8:50 8:55  9:05 9:15  9:20 9:28 9:50 10:00 

8:30 8:45 9:05 9:10  9:20 9:30  9:35 9:43 10:05 10:15 

8:45 9:00 9:20 9:25  9:35 9:45  9:50 9:58 10:20 10:30 

9:00 9:15 9:35 9:40  9:50 10:00  10:05 10:13 10:35 10:45 

9:15 9:30 9:50 9:55  10:05 10:15  10:20 10:28 10:50 11:00 

9:30 9:45 10:05 10:10  10:20 10:30  10:35 10:43 11:05 11:15 

9:45 10:00 10:20 10:25  10:35 10:45  10:50 10:58 11:20 11:30 

10:00 10:15 10:35 10:40  10:50 11:00  11:05 11:13 11:35 11:45 

10:15 10:30 10:50 10:55  11:05 11:15  11:20 11:28 11:50 12:00 

10:30 10:45 11:05 11:10  11:20 11:30  11:35 11:43 12:05 12:15 

10:45 11:00 11:20 11:25  11:35 11:45  11:50 11:58 12:20 12:30 

11:00 11:15 11:35 11:40  11:50 12:00  12:05 12:13 12:35 12:45 

11:15 11:30 11:50 11:55  12:05  12:15 12:20 12:28 12:50 13:00 

11:30 11:45 12:05 12:10  12:20 12:30  12:35 12:43 13:05 13:15 

11:45 12:00 12:20 12:25 12:35 12:45  12:50 12:58 13:20 13:30 

12:00 12:15 12:35 12:40  12:50 13:00  13:05 13:13 13:35 13:45 

12:15 12:30 12:50 12:55  13:05 13:15 13:20 13:28 13:50 14:00 

12:30 12:45 13:05 13:10 13:20 13:30  13:35 13:43 14:05 14:15 

12:45 13:00 13:20 13:25  13:35 13:45  13:50 13:58 14:20 14:30 

13:00 13:15 13:35 13:40  13:50 14:00  14:05 14:13 14:35 14:45 

13:15 13:30 13:50 13:55 14:05 14:15  14:20 14:28 14:50 15:00 

13:30 13:45 14:05 14:10  14:20 14:30  14:35 14:43 15:05 15:15 

13:45 14:00 14:20 14:25  14:35 14:45  14:50 14:58 15:20 15:30 

14:00 14:15 14:35 14:40 14:50 15:00  15:05 15:13 15:35 15:45 

14:15 14:30 14:50 14:55  15:05 15:15  15:20 15:28 15:50 16:00 

14:30 14:45 15:05 15:10 15:20 15:30  15:35 15:43 16:05 16:15 

14:45 15:00 15:20 15:25  15:35 15:45  15:50 15:58 16:20 16:30 

15:00 15:15 15:35 15:40  15:50 16:00  16:05 16:13 16:35 16:45 

15:15 15:30 15:50 15:55  16:05 16:15  16:20 16:28 16:50 17:00 

15:30 15:45 16:05 16:10  16:20 16:30  16:35 16:43 17:05 17:15 

15:45 16:00 16:20 16:25  16:35 16:45  16:50 16:58 17:20 17:30 

16:00 16:15 16:35 16:40  16:50 17:00  17:05 17:13 17:35 17:45 



02 de Octubre 2025  
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

50 

 

LUNES A VIERNES 

Alto Centro 7,2 Virgen Arelauquen Coihues Arelauquen Virgen 7,2 Centro Alto 

16:15 16:30 16:50 16:55  17:05 17:15  17:20 17:28 17:50 18:00 

16:30 16:45 17:05 17:10  17:20  17:30 17:35 17:43 18:05 18:15 

16:45 17:00 17:20 17:25 17:35 17:45  17:50 17:58 18:20 18:30 

17:00 17:15 17:35 17:40  17:50 18:00  18:05 18:13 18:35 18:45 

17:15 17:30 17:50 17:55 18:05 18:15  18:20 18:28 18:50 19:00 

17:30 17:45 18:05 18:10  18:20 18:30  18:35 18:43 19:05 19:15 

17:45 18:00 18:20 18:25  18:35 18:45 18:50 18:58 19:20 19:30 

18:00 18:15 18:35 18:40 18:50 19:00  19:05 19:13 19:35 19:45 

18:15 18:30 18:50 18:55  19:05 19:15 19:20 19:28 19:50 20:00 

18:30 18:45 19:05 19:10  19:20 19:30  19:35 19:43 20:05 20:15 

18:45 19:00 19:20 19:25  19:35 19:45  19:50 19:58 20:20 20:30 

19:00 19:15 19:35 19:40 19:50 20:00  20:05 20:13 20:35 20:45 

19:15 19:30 19:50 19:55  20:05 20:15  20:20 20:28 20:50 21:00 

19:30 19:45 20:05 20:10  20:20 20:30  20:35 20:43 21:05 21:15 

19:45 20:00 20:20 20:25 20:35 20:45  20:50 20:58 21:20 21:30 

20:00 20:15 20:35 20:40  20:50 21:00  21:05 21:13 21:35 21:45 

20:15 20:30 20:50 20:55  21:05 21:15  21:20 21:28 21:50 22:00 

20:30 20:45 21:05 21:10  21:20 21:30  21:35 21:43 22:05 22:15 

20:45 21:00 21:20 21:25  21:35 21:45  21:50 21:58 22:20 22:30 

21:00 21:15 21:35 21:40 21:50 22:00  22:05 22:13 22:35 22:45 

21:15 21:30 21:55 22:00  22:05 22:15  22:20 22:28 22:50 23:00 

21:45 21:55 22:15 22:20  22:25 22:30  22:35 22:40 23:00 23:10 

22:00 22:10 22:25 22:30 22:40 22:50  22:55 23:00 23:15 23:25 

22:15 22:25 22:40 22:50 23:00 23:10  23:15 23:23 23:40 23:50 

23:15 23:25 23:40 23:45  23:55 23:55  0:00 0:08 0:25 0:35 

0:00 0:10 0:25 0:30  0:40 0:40  0:45 0:53 1:10 1:20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02 de Octubre 2025  
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

50 

 

SÁBADO Y DOMINGO 

Alto Centro 7,2 Virgen Arelauquen Coihues Arelauquen Virgen 7,2 Centro Alto 

5:50 6:00 6:15 6:20  6:30  6:35 6:40 7:00 7:10 
     7:00  7:05 7:15 7:35 7:45 

6:20 6:35 6:55 7:00 7:10 7:20  7:25 7:35 7:55 8:05 

6:40 6:55 7:15 7:20  7:30 7:40  7:45 7:55 8:15 8:25 

7:00 7:15 7:35 7:40  7:50 8:00  8:05 8:15 8:35 8:45 

7:20 7:35 7:55 8:00 8:10 8:20  8:25 8:35 8:55 9:05 

7:40 7:55 8:15 8:20  8:30 8:40  8:45 8:55 9:15 9:25 

8:00 8:15 8:35 8:45  8:50 9:00  9:05 9:15 9:35 9:45 

8:20 8:35 8:55 9:00  9:10 9:20  9:25 9:35 9:55 10:05 

8:40 8:55 9:15 9:20  9:30 9:40  9:45 9:55 10:15 10:25 

9:00 9:15 9:35 9:40  9:50 10:00  10:05 10:15 10:35 10:45 

9:20 9:35 9:55 10:00  10:10 10:20  10:25 10:35 10:55 11:05 

9:40 9:55 10:15 10:20  10:30 10:40  10:45 10:55 11:15 11:25 

10:00 10:15 10:35 10:45  10:50 11:00  11:05 11:15 11:35 11:45 

10:20 10:35 10:55 11:00  11:10 11:20  11:25 11:35 11:55 12:05 

10:40 10:55 11:15 11:20  11:30 11:40  11:45 11:55 12:15 12:25 

11:00 11:15 11:35 11:40  11:50 12:00  12:05 12:15 12:35 12:45 

11:20 11:35 11:55 12:00 12:10 12:20  12:25 12:35 12:55 13:05 

11:40 11:55 12:15 12:20  12:30 12:40 12:45 12:55 13:15 13:25 

12:00 12:15 12:35 12:45  12:50 13:00  13:05 13:15 13:35 13:45 

12:20 12:35 12:55 13:00 13:10 13:20  13:25 13:35 13:55 14:05 

12:40 12:55 13:15 13:20 13:30 13:40  13:45 13:55 14:15 14:25 

13:00 13:15 13:35 13:40  13:50 14:00  14:05 14:15 14:35 14:45 

13:20 13:35 13:55 14:00 14:10 14:20  14:25 14:35 14:55 15:05 

13:40 13:55 14:15 14:20  14:30 14:40  14:45 14:55 15:15 15:25 

14:00 14:15 14:35 14:45  14:50 15:00  15:05 15:15 15:35 15:45 

14:20 14:35 14:55 15:00  15:10 15:20  15:25 15:35 15:55 16:05 

14:40 14:55 15:15 15:20 15:30 15:40  15:45 15:55 16:15 16:25 

15:00 15:15 15:35 15:40  15:50 16:00  16:05 16:15 16:35 16:45 

15:20 15:35 15:55 16:00  16:10 16:20  16:25 16:35 16:55 17:05 

15:40 15:55 16:15 16:20  16:30 16:40  16:45 16:55 17:15 17:25 

16:00 16:15 16:35 16:45  16:50 17:00  17:05 17:15 17:35 17:45 

16:20 16:35 16:55 17:00  17:10 17:20  17:25 17:35 17:55 18:05 

16:40 16:55 17:15 17:20  17:30 17:40 17:45 17:55 18:15 18:25 

17:00 17:15 17:35 17:40  17:50 18:00  18:05 18:15 18:35 18:45 

17:20 17:35 17:55 18:00 18:10 18:20 18:20  18:25 18:35 18:55 19:05 

17:40 17:55 18:15 18:20  18:30 18:40  18:45 18:55 19:15 19:25 

18:00 18:15 18:35 18:45  18:50 19:00  19:05 19:15 19:35 19:45 

18:20 18:35 18:55 19:00 19:10 19:20  19:25 19:35 19:55 20:05 

18:40 18:55 19:15 19:20 19:30 19:40  19:45 19:55 20:15 20:25 

19:00 19:15 19:35 19:40  19:50 20:00  20:05 20:15 20:35 20:45 

19:20 19:35 19:55 20:05  20:20 20:20  20:25 20:35 20:55 21:05 

19:40 19:55 20:15 20:20  20:30 20:40  20:45 20:55 21:15 21:25 

20:00 20:15 20:35 20:45  20:50 21:00  21:05 21:15 21:35 21:45 

20:20 20:35 20:55 21:00  21:10  21:15 21:25 21:45 21:55 

20:40 20:50 21:10 21:15  21:25 21:25  21:30 21:35 21:50 22:00 



02 de Octubre 2025  
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

50 
 

SÁBADO Y DOMINGO 

Alto Centro 7,2 Virgen Arelauquen Coihues Arelauquen Virgen 7,2 Centro Alto 

21:00 21:15 21:35 21:40 21:50 22:00  22:05 22:15 22:35 22:45 

21:30 21:40 21:55 22:00  22:10 22:15  22:20 22:30 22:50 23:00 

22:00 22:10 22:25 22:30 22:40 22:50  22:55 23:00 23:15 23:25 

22:30 22:40 22:55 23:00  23:10 23:15  23:20 23:25 23:45 23:55 

23:10 23:20 23:35 23:40  23:50 23:55  0:00 0:05 0:20 0:30 

0:10 0:20 0:35 0:40  0:50 1:00  1:05 1:10 1:25 1:35 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



02 de Octubre 2025  
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

51 

 

LUNES A SABADO 

Alto Centro 10 18 18 10 Centro Alto 

6:00 6:10 6:35 6:45 7:00 7:15 7:40 7:50 

6:30 6:40 7:00 7:10 7:20 7:35 8:05 8:20 

6:55 7:05 7:30 7:40 7:50 8:05 8:35 8:45 

7:30 7:45 8:20 8:35 8:50 9:05 9:35 9:45 

8:10 8:25 8:55 9:05 9:20 9:35 10:05 10:15 

8:30 8:45 9:20 9:35 9:50 10:05 10:35 10:45 

9:10 9:25 9:55 10:05 10:20 10:35 11:05 11:15 

9:30 9:45 10:20 10:35 10:50 11:05 11:35 11:45 

10:10 10:25 10:55 11:05 11:20 11:35 12:05 12:15 

10:30 10:45 11:20 11:35 11:50 12:05 12:35 12:45 

11:10 11:25 11:55 12:05 12:20 12:35 13:05 13:15 

11:30 11:45 12:20 12:35 12:50 13:05 13:35 13:45 

12:10 12:25 13:00 13:15 13:20 13:35 14:05 14:15 

12:30 12:45 13:20 13:35 13:50 14:05 14:35 14:45 

13:10 13:25 13:55 14:05 14:20 14:35 15:05 15:15 

13:30 13:45 14:20 14:35 14:50 15:05 15:35 15:45 

14:10 14:25 14:55 15:05 15:20 15:35 16:05 16:15 

14:30 14:45 15:20 15:35 15:50 16:05 16:35 16:45 

15:10 15:25 15:55 16:05 16:20 16:35 17:05 17:15 

15:30 15:45 16:20 16:35 16:50 17:05 17:35 17:45 

16:10 16:25 16:55 17:05 17:20 17:35 18:05 18:15 

16:30 16:45 17:20 17:35 17:50 18:05 18:35 18:45 

17:10 17:25 17:55 18:05 18:20 18:35 19:05 19:15 

17:30 17:45 18:20 18:35 18:50 19:05 19:35 19:45 

18:10 18:25 18:55 19:05 19:20 19:35 20:05 20:15 

18:30 18:45 19:20 19:35 19:50 20:05 20:35 20:45 

19:10 19:25 19:55 20:05 20:20 20:35 21:05 21:15 

19:30 19:45 20:20 20:35 20:50 21:05 21:35 21:45 

20:10 20:25 20:55 21:05 21:20 21:35 22:05 22:15 

20:30 20:45 21:15 21:30 21:40 21:50 22:15 22:25 

21:10 21:25 21:55 22:00 22:10 22:35 22:45 
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LUNES A LUNES 

Ruta Terminal Centro Catedral Centro Terminal 

PIONEROS 07:00 07:15 07:50 08:10 08:40 08:50 

BUSTILLO 09:00 09:15 09:50 10:10 10:40 10:50 

PIONEROS 11:00 11:15 11:50 12:10 12:40 12:50 

BUSTILLO 13:00 13:15 13:50 14:10 14:40 14:50 

PIONEROS 15:00 15:15 15:50 16:10 16:40 16:50 

BUSTILLO 17:00 17:15 17:50 18:10 18:40 18:50 

PIONEROS 19:00 19:15 19:50 20:10 20:40 20:45 
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LUNES A VIERNES 

Mutisias Centro 
12 de Octubre y 

Garibaldi 
Sfco IV 

12 de Octubre y 
Garibaldi 

Centro Mutisias 

   6:25 6:45 6:55 7:15 

6:00 6:20 6:30 6:45 7:05 7:15 7:40 

6:30 6:40 6:50 7:05 7:25 7:35 8:00 
   7:25 7:45 7:55 8:20 

7:00 7:10 7:20 7:45 8:05 8:15 8:40 

7:20 7:40 7:50 8:05 8:25 8:35 9:00 

7:40 8:00 8:10 8:25 8:45 8:55 9:20 

8:00 8:20 8:30 8:45 9:05 9:15 9:40 

8:20 8:40 8:50 9:05 9:25 9:35 10:00 

8:40 9:00 9:10 9:25 9:45 9:55 10:20 

9:00 9:20 9:30 9:45 10:05 10:15 10:40 

9:20 9:40 9:50 10:05 10:25 10:35 11:00 

9:40 10:00 10:10 10:25 10:45 10:55 11:20 

10:00 10:20 10:30 10:45 11:05 11:15 11:40 

10:20 10:40 10:50 11:05 11:25 11:35 12:00 

10:40 11:00 11:10 11:25 11:45 11:55 12:20 

11:00 11:20 11:30 11:45 12:05 12:15 12:40 

11:20 11:40 11:50 12:05 12:25 12:35 13:00 

11:40 12:00 12:10 12:25 12:45 12:55 13:20 

12:00 12:20 12:30 12:45 13:05 13:15 13:40 

12:20 12:40 12:50 13:05 13:25 13:35 14:00 

12:40 13:00 13:10 13:25 13:45 13:55 14:20 

13:00 13:20 13:30 13:45 14:05 14:15 14:40 

13:20 13:40 13:50 14:05 14:25 14:35 15:00 

13:40 14:00 14:10 14:25 14:45 14:55 15:20 

14:00 14:20 14:30 14:45 15:05 15:15 15:40 

14:20 14:40 14:50 15:05 15:25 15:35 16:00 

14:40 15:00 15:10 15:25 15:45 15:55 16:20 

15:00 15:20 15:30 15:45 16:05 16:15 16:40 

15:20 15:40 15:50 16:05 16:25 16:35 17:00 

15:40 16:00 16:10 16:25 16:45 16:55 17:20 

16:00 16:20 16:30 16:45 17:05 17:15 17:40 

16:20 16:40 16:40 17:05 17:25 17:35 18:00 

16:40 17:00 17:10 17:25 17:45 17:55 18:20 

17:00 17:20 17:30 17:45 18:05 18:15 18:40 

17:20 17:40 17:50 18:05 18:25 18:35 19:00 

17:40 18:00 18:10 18:25 18:45 18:55 19:20 

18:00 18:20 18:30 18:45 19:05 19:15 19:40 

18:20 18:40 18:50 19:05 19:25 19:35 19:55 

18:40 19:00 19:10 19:25 19:45 19:55 20:20 

19:00 19:20 19:30 19:45 20:05 20:15 20:40 

19:20 19:40 19:50 20:05 20:20 20:30 20:50 

19:40 20:00 20:10 20:25 20:45 20:55 21:20 

20:00 20:20 20:30 20:45 21:05 21:15 21:40 

20:30 20:45 21:00 21:15 21:35 21:45 22:00 

21:00 21:20 21:30 21:45 22:05 22:15 22:40 



02 de Octubre 2025  
  

Horarios sujetos a modificaciones sin previo aviso 
 

LUNES A VIERNES 

Mutisias Centro 
12 de Octubre y 

Garibaldi 
Sfco IV 

12 de Octubre y 
Garibaldi 

Centro Mutisias 

22:00 22:20 22:30 22:45 23:05 23:15 23:40 

23:00 23:20 23:30 23:45 0:00 0:10 0:25 

0:00 0:15 0:20 0:40 1:00 1:05 1:20 

 

60 
 

SABADO, DOMINGO Y FERIADO 

Mutisias Centro 12 de Octubre y Garibaldi Sfco IV Centro Mutisias 
   6:40 7:00 7:20 
   7:00 7:30 7:50 
   7:20 7:50 8:10 

7:00 7:25 7:35 7:50 8:20 8:40 

7:30 7:55 8:05 8:20 8:50 9:10 

8:00 8:25 8:35 8:50 9:20 9:40 

8:30 8:55 9:05 9:20 9:50 10:10 

9:00 9:25 9:35 9:50 10:20 10:40 

9:30 9:55 10:05 10:20 10:50 11:10 

10:00 10:25 10:35 10:50 11:20 11:40 

10:30 10:55 11:05 11:20 11:50 12:10 

11:00 11:25 11:35 11:50 12:20 12:40 

11:30 11:55 12:05 12:20 12:50 13:10 

12:00 12:25 12:35 12:50 13:20 13:40 

12:30 12:55 13:05 13:20 13:50 14:10 

13:00 13:25 13:35 13:50 14:20 14:40 

13:30 13:55 14:05 14:20 14:50 15:10 

14:00 14:25 14:35 14:50 15:20 15:40 

14:30 14:55 15:05 15:20 15:50 16:10 

15:00 15:25 15:35 15:50 16:20 16:40 

15:30 15:55 16:05 16:20 16:50 17:10 

16:00 16:25 16:35 16:50 17:20 17:40 

16:30 16:55 17:05 17:20 17:50 18:10 

17:00 17:25 17:35 17:50 18:20 18:40 

17:30 17:55 18:05 18:20 18:50 19:10 

18:00 18:25 18:35 18:50 19:20 19:40 

18:30 18:55 19:05 19:20 19:50 20:10 

19:00 19:25 19:35 19:50 20:20 20:40 

19:30 19:55 20:05 20:20 20:40 21:00 

20:00 20:25 20:35 20:50 21:20 21:40 

20:30 20:50 21:00 21:10 21:35 21:50 

21:00 21:25 21:35 21:50 22:20 22:40 

21:30 21:55 22:05 22:20 22:40 23:00 

22:00 22:20 22:30 22:40 23:00 23:20 

0:00 0:15 0:20 0:40 1:05 1:20 
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LUNES A SABADO 

SF 1º Gilio Centro Alto Frutillar Frutillar Alto Centro SF 1º 

          5:40 5:58 6:10 6:25 

          6:20 6:38 6:50 7:05 

          6:40 7:00 7:15 7:30 

6:10 6:20 6:30 6:45 7:00 7:00 7:20 7:35 7:50 

6:30 6:40 6:50 7:05 7:20 7:20 7:40 7:55 8:10 

6:50 7:00 7:10 7:25 7:40 7:40 8:00 8:15 8:30 

7:10 7:20 7:30 7:45 8:00 8:00 8:20 8:35 8:50 

7:30 7:40 7:50 8:05 8:20 8:20 8:40 8:55 9:10 

7:50 8:00 8:10 8:25 8:40 8:40 9:00 9:15 9:30 

8:10 8:20 8:30 8:45 9:00 9:00 9:20 9:35 9:50 

8:30 8:40 8:50 9:05 9:20 9:20 9:40 9:55 10:10 

8:50 9:00 9:10 9:25 9:40 9:40 10:00 10:15 10:30 

9:10 9:20 9:30 9:45 10:00 10:00 10:20 10:35 10:50 

9:30 9:40 9:50 10:05 10:20 10:20 10:40 10:55 11:10 

9:50 10:00 10:10 10:25 10:40 10:40 11:00 11:15 11:30 

10:10 10:20 10:30 10:45 11:00 11:00 11:20 11:35 11:50 

10:30 10:40 10:50 11:05 11:20 11:20 11:40 11:55 12:10 

10:50 11:00 11:10 11:25 11:40 11:40 12:00 12:15 12:30 

11:10 11:20 11:30 11:45 12:00 12:00 12:20 12:35 12:50 

11:30 11:40 11:50 12:05 12:20 12:20 12:40 12:55 13:10 

11:50 12:00 12:10 12:25 12:40 12:40 13:00 13:15 13:30 

12:10 12:20 12:30 12:45 13:00 13:00 13:20 13:35 13:50 

12:30 12:40 12:50 13:05 13:20 13:20 13:40 13:55 14:10 

12:50 13:00 13:10 13:25 13:40 13:40 14:00 14:15 14:30 

13:10 13:20 13:30 13:45 14:00 14:00 14:20 14:35 14:50 

13:30 13:40 13:50 14:05 14:20 14:20 14:40 14:55 15:10 

13:50 14:00 14:10 14:25 14:40 14:40 15:00 15:15 15:30 

14:10 14:20 14:30 14:45 15:00 15:00 15:20 15:35 15:50 

14:30 14:40 14:50 15:05 15:20 15:20 15:40 15:55 16:10 

14:50 15:00 15:10 15:25 15:40 15:40 16:00 16:15 16:30 

15:10 15:20 15:30 15:45 16:00 16:00 16:20 16:35 16:50 

15:30 15:40 15:50 16:05 16:20 16:20 16:40 16:55 17:10 

15:50 16:00 16:10 16:25 16:40 16:40 17:00 17:15 17:30 

16:10 16:20 16:30 16:45 17:00 17:00 17:20 17:35 17:50 

16:30 16:40 16:50 17:05 17:20 17:20 17:40 17:55 18:10 

16:50 17:00 17:10 17:25 17:40 17:40 18:00 18:15 18:30 

17:10 17:20 17:30 17:45 18:00 18:00 18:20 18:35 18:50 

17:30 17:40 17:50 18:05 18:20 18:20 18:40 18:55 19:10 

17:50 18:00 18:10 18:25 18:40 18:40 19:00 19:15 19:30 
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LUNES A SABADO 

SF 1º Gilio Centro Alto Frutillar Frutillar Alto Centro SF 1º 

18:10 18:20 18:30 18:45 19:00 19:00 19:20 19:35 19:50 

18:30 18:40 18:50 19:05 19:20 19:20 19:40 19:55 20:10 

18:50 19:00 19:10 19:25 19:40 19:40 20:00 20:15 20:30 

19:10 19:20 19:30 19:45 20:00 20:00 20:20 20:35 20:50 

19:30 19:40 19:50 20:05 20:20 20:20 20:40 20:55 21:10 

19:50 20:00 20:10 20:25 20:40 20:40 21:00 21:15 21:30 

20:10 20:20 20:30 20:45 21:00 21:00 21:20 21:35 21:50 

20:30 20:40 20:50 21:05 21:20 21:20 21:40 21:55 22:10 

20:50 21:00 21:10 21:25 21:40 21:40 22:00 22:15 22:30 

21:10 21:20 21:30 21:45 22:00 22:00 22:20 22:35 22:50 

21:30 21:40 21:50 22:05 22:20 22:20 22:40 22:55 23:10 

22:10 22:20 22:30 22:45 23:00 23:00 23:20 23:35 23:50 

22:30 22:40 22:50 23:05 23:20 23:20 23:35 23:50   

22:50 23:00 23:10 23:25 23:40 23:40 23:55 0:05 0:15 

23:30 23:40 23:50 0:00 0:10 - 0:25 0:40   
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61 
 

 

 

 

DOMINGO Y FERIADO 

SF 1º Gilio Centro Alto Frutillar Frutillar Alto Centro SF 1º Alto Frutillar 

          6:00 6:15 6:30 6:45 - - 

          6:35 6:45 7:00 7:15 - - 

          7:05 7:20 7:35 7:50 - - 

          7:35 7:45 8:00 8:15 - - 

7:15 7:25 7:35 7:50 8:00 8:00 8:15 8:30 8:45 - - 

7:45 7:55 8:05 8:20 8:30 8:30 8:45 9:00 9:15 - - 

8:15 8:25 8:35 8:50 9:00 9:00 9:15 9:30 9:45 - - 

8:45 8:55 9:05 9:20 9:30 9:30 9:45 10:00 10:15 - - 

9:15 9:25 9:35 9:50 10:00 10:00 10:15 10:30 10:45 - - 

9:45 9:55 10:05 10:20 10:30 10:30 10:45 11:00 11:15 - - 

10:15 10:25 10:35 10:50 11:00 11:00 11:15 11:30 11:45 - - 

10:45 10:55 11:05 11:20 11:30 11:30 11:45 12:00 12:15 - - 

11:15 11:25 11:35 11:50 12:00 12:00 12:15 12:30 12:45 - - 

11:45 11:55 12:05 12:20 12:30 12:30 12:45 13:00 13:15 - - 

12:15 12:25 12:35 12:50 13:00 13:00 13:15 13:30 13:45 - - 

12:45 12:55 13:05 13:20 13:30 13:30 13:45 14:00 14:15 - - 

13:15 13:25 13:35 13:50 14:00 14:00 14:15 14:30 14:45 - - 

13:45 13:55 14:05 14:20 14:30 14:30 14:45 15:00 15:15 - - 

14:15 14:25 14:35 14:50 15:00 15:00 15:15 15:30 15:45 - - 

14:45 14:55 15:05 15:20 15:30 15:30 15:45 16:00 16:15 - - 

15:15 15:25 15:35 15:50 16:00 16:00 16:15 16:30 16:45 - - 

15:45 15:55 16:05 16:20 16:30 16:30 16:45 17:00 17:15 - - 

16:15 16:25 16:35 16:50 17:00 17:00 17:15 17:30 17:45 - - 

16:45 16:55 17:05 17:20 17:30 17:30 17:45 18:00 18:15 - - 

17:15 17:25 17:35 17:50 18:00 18:00 18:15 18:30 18:45 - - 

17:45 17:55 18:05 18:20 18:30 18:30 18:45 19:00   - - 

18:15 18:25 18:35 18:50 19:00 19:00 19:15 19:30 19:45 - - 

18:45 18:55 19:05 19:20 19:30 19:30 19:45 20:00 20:15 - - 

 - -   -  -  - 19:30 19:45 20:00   - - 

19:15 19:25 19:35 19:50 20:00 20:00 20:15 20:30 20:45 - - 

20:15 20:25 20:35 20:50 21:00 21:00 21:15 21:30 21:45 - - 

20:30 20:55 21:05 21:20 21:30 21:30 21:45 22:00 - - - 

 -  - -   -  - 22:30 22:45 23:00 - - - 

 -  -  -  -  - 0:00 0:15 0:30 - - - 
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LUNES A SABADO 

UNC Centro Victorias Terminal Centro UNC 

7:00 7:25 7:45 8:00 8:10 8:30 

8:00 8:25 8:45 9:00 9:10 9:30 

9:00 9:25 9:45 10:00 10:10 10:30 

10:00 10:25 10:45 11:00 11:10 11:30 

11:00 11:25 11:45 12:00 12:10 12:30 

12:00 12:25 12:45 13:00 13:10 13:30 

13:00 13:25 13:45 14:00 14:10 14:30 

14:00 14:25 14:45 15:00 15:10 15:30 

15:00 15:25 15:45 16:00 16:10 16:30 

16:00 16:25 16:45 17:00 17:10 17:30 

17:00 17:25 17:45 18:00 18:10 18:30 

18:00 18:25 18:45 19:00 19:10 19:30 

19:00 19:25 19:45 20:00 20:10 20:30 

20:00 20:25 20:45 21:00 21:10 21:30 

21:00 21:25 21:45 22:00 22:10 22:30 

22:00 22:25 22:45 23:00 23:10 23:30 

23:00 23:25 23:45 0:00 0:10 0:30 
 

 

DOMINGO Y FERIADO 

UNC Centro Victorias Terminal Centro UNC 

8:00 8:25 8:45 9:00 9:10 9:30 

10:00 10:25 10:45 11:00 11:10 11:30 

12:00 12:25 12:45 13:00 13:10 13:30 

14:00 14:25 14:45 15:00 15:10 15:30 

16:00 16:25 16:45 17:00 17:10 17:30 

18:00 18:25 18:45 19:00 19:10 19:30 

20:00 20:25 20:45 21:00 21:10 21:30 

22:00 22:25 22:45 23:00 23:10 23:30 
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LUNES A LUNES 

Centro 12 de Octubre y Garibaldi Term Caminera Aeropuerto Caminera Term Centro 

6:40 6:50 6:55 7:00 7:10 7:20 7:30 7:35 7:45 

8:30 8:40 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:30 9:40 

10:00 10:10 10:15 10:25 10:35 10:50 11:00 11:05 11:15 

11:30 11:40 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:30 12:40 

13:00 13:10 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:00 14:10 

14:15 14:25 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:15 15:25 

15:30 15:40 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:30 16:40 

16:40 16:50 16:55 17:05 17:15 17:30 17:40 17:45 17:55 

18:00 18:10 18:15 18:25 18:35 18:50 19:00 19:05 19:15 

20:00 20:10 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:00 21:10 

21:30 21:40 21:45 21:55 22:05 22:20 22:30 22:35 22:45 
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LUNES A VIERNES 

Malvinas Centro Malvinas 

6:25 6:55 7:25 

6:50 7:20 7:50 

7:15 7:45 8:15 

7:40 8:10 8:40 

8:05 8:35 9:05 

8:30 9:00 9:30 

8:55 9:25 9:55 

9:20 9:50 10:20 

9:45 10:15 10:45 

10:10 10:40 11:10 

10:35 11:05 11:35 

11:00 11:30 12:00 

11:25 11:55 12:25 

11:50 12:20 12:50 

12:15 12:45 13:15 

12:40 13:10 13:40 

13:05 13:35 14:05 

13:30 14:00 14:30 

13:55 14:25 14:55 

14:20 14:50 15:20 

14:45 15:15 15:45 

15:10 15:40 16:10 

15:35 16:05 16:35 

16:00 16:30 17:00 

16:25 16:55 17:25 

16:50 17:20 17:50 

17:15 17:45 18:15 

17:40 18:10 18:40 

18:05 18:35 19:05 

18:30 19:00 19:30 

18:55 19:25 19:55 

19:20 19:50 20:20 

19:45 20:15 20:45 

20:10 20:40 21:10 

20:35 21:05 21:35 

21:00 21:30 22:00 

21:20 21:50 22:20 

22:10 22:40 23:10 

22:35 23:05 23:30 

 

Ver línea 71/81 a partir de 21:00 horas. 
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SABADO 

Malvinas Centro Malvinas 

6:25 6:55 7:25 

7:05 7:30 8:00 

7:45 8:10 8:40 

8:20 8:50 9:20 

9:00 9:30 10:00 

9:40 10:10 10:40 

10:20 10:50 11:20 

11:00 11:30 12:00 

11:40 12:10 12:40 

12:20 12:50 13:20 

13:00 13:30 14:00 

13:40 14:10 14:40 

14:20 14:50 15:20 

15:00 15:30 16:00 

15:40 16:10 16:40 

16:20 16:50 17:20 

17:00 17:30 18:00 

17:40 18:10 18:40 

18:20 18:50 19:20 

19:00 19:30 20:00 

19:40 20:10 20:30 

20:10 20:40 21:10 

20:50 21:20 21:50 

21:30 22:00 22:30 

22:00 22:30 23:00 

 

DOMINGO Y FERIADO 

Malvinas Centro Malvinas 

7:05 7:30 8:00 

8:20 8:50 9:20 

9:40 10:10 10:40 

11:00 11:30 12:00 

12:20 12:50 13:20 

13:40 14:10 14:40 

15:00 15:30 16:00 

16:20 16:50 17:20 

17:40 18:10 18:40 

19:00 19:30 20:00 

20:10 20:40 21:10 

21:30 22:00 22:30 
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71/81 
 

HABIL 

IDA  VUELTA 

Unión NH Malvinas Centro Term Caminera 
Costa 

del Sol 
Aduana 

 

Costa 
del Sol 

Aduana Caminera Term Centro Malvinas Union 

5:25 - 5:35 6:00 6:10 6:15 6:27 -  6:30 - - 6:48 7:00 - 7:30 

5:50 5:55 6:05 6:30 6:40 6:50 6:57 -  7:00 - - 7:18 7:30 - 8:00 

6:30 - - 7:00 7:05 - - -  - - - 8:00 8:10 - 8:40 

7:00 - - 7:30 7:40 7:45 - 7:55  - 8:00 8:12 8:18 8:30 - 9:00 

7:00 - - 7:30 - - - -  - - - - 8:45 - 9:15 

7:15 - - 7:45 7:55 - - -  - - - 8:48 9:00 - 9:30 

7:30 - - 8:00 8:10 - - -  - - - - 9:15 - 9:45 

7:45 - - 8:15 8:25 - - -  - - - 9:18 9:30 - 10:00 

8:00 - - 8:30 8:40 - - -  - - - - 9:45 - 10:15 

8:15 - - 8:45 - - - -  - - - 9:48 10:00 - 10:30 

8:30 - - 9:00 9:10 - - -  - - - - 10:15 - 10:45 

8:45 - - 9:15 - - - -  10:00 - - 10:18 10:30 - 11:00 

9:00 - - 9:30 9:40 9:45 9:57 -  - - - - 10:45 - 11:15 

9:15 - - 9:45 - - - -  10:30 - - 10:48 11:00 - 11:30 

9:30 - - 10:00 10:10 10:15 10:27 -  - - - - 11:15 - 11:45 

9:45 - - 10:15 - - - -  - - - 11:18 11:30 - 12:00 

10:00 - - 10:30 10:40 - - -  - - - - 11:45 - 12:15 

10:15 - - 10:45 - - - -  - - - 11:48 12:00 - 12:30 

10:30 - - 11:00 11:10 - - -  - - - - 12:15 - 12:45 

10:45 - - 11:15 - - - -  - - - 12:20 12:30 - 13:00 

11:00 - - 11:30 11:40 - - -  - - - - 12:45 - 13:15 

11:15 - - 11:45 - - - -  12:35 - - 12:48 13:00 - 13:30 

11:30 - - 12:00 12:10 12:15 12:20 -  - - - - 13:15 - 13:45 

11:45 - - 12:15 - - - -  13:00 - - 13:18 13:30 - 14:00 

12:00 - - 12:30 12:40 12:45 12:57 -  - - - - 13:45 - 14:15 

12:15 - - 12:45 - - - -  13:30 - - 13:45 14:00 - 14:30 

12:30 - - 13:00 13:10 13:15 13:27 -  - - - - 14:15 - 14:45 

12:45 - - 13:15 - - - -  14:05 - - 14:18 14:30 - 15:00 

13:00 - - 13:30 13:40 13:45 13:50 -  - - - - 14:45 - 15:15 

13:15 - - 13:45 - - - -  - - - 14:48 15:00 - 15:30 

13:30 - - 14:00 14:10 - - -  - - - - 15:15 - 15:45 

13:45 - - 14:15 - - - -  15:00 - - 15:18 15:30 - 16:00 

14:00 - - 14:30 14:40 14:45 14:57 -  - - - - 15:45 - 16:15 

14:15 - - 14:45 - - - -  - - - 15:48 16:00 - 16:30 

14:30 - - 15:00 15:10 - - -  - - - - 16:15 - 16:45 

14:45 - - 15:15 - - - -  - - - 16:15 16:30 - 17:00 

15:00 - - 15:30 15:40 - - -  - - - - 16:45 - 17:15 

15:15 - - 15:45 - - - -  - - - 16:50 17:00 - 17:30 

15:30 - - 16:00 16:10 - - -  - - - - 17:15 - 17:45 

15:45 - - 16:15 - - - -  - - - 17:18 17:30 - 18:00 

16:00 - - 16:30 16:40 - - -  - - - - 17:45 - 18:15 

16:15 - - 16:45 - - - -  17:30 - - 17:50 18:00 - 18:30 

16:30 - - 17:00 17:10 17:15 17:27 -  - - - - 18:15 - 18:45 

16:45 - - 17:15 - - - -  - - - 18:18 18:30 - 19:00 

17:00 - - 17:30 17:40 - - -  - - - - 18:45 - 19:15 

17:15 - - 17:45 - - - -  - - - 18:48 19:00 - 19:30 

17:30 - - 18:00 18:10 - - -  - - - - 19:15 - 19:45 

17:45 - - 18:15 - - - -  19:05 - - 19:18 19:30 - 20:00 

18:00 - - 18:30 18:40 18:45 18:57 -  - - - - 19:45 - 20:15 
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HABIL 

IDA  VUELTA 

Unión NH Malvinas Centro Term Caminera 
Costa 

del Sol 
Aduana 

 

Costa 
del Sol 

Aduana Caminera Term Centro Malvinas Union 

18:15 - - 18:45 - - - -  19:30 - - 19:48 20:00 - 20:30 

18:30 - - 19:00 19:10 19:15 19:27 -  - - - - 20:15 - 20:45 

18:45 - - 19:15 - - - -  - - - 20:18 20:30 - 20:55 

19:00 - - 19:30 19:40 - - -  - - - - 20:40 - 21:05 

19:15 - - 19:45 - - - -  20:30 - - 20:48 21:00 - 21:30 

19:30 - - 20:00 20:10 20:15 20:27 -  - - - 21:00 21:15 - 21:40 

19:45 - - 20:15 - - - -  - - - - 21:30 - 22:00 

20:00 - - 20:30 20:40 - - -  - - - - 22:00 - 22:25 

20:15 - - 20:40 - - - -  - - - - 22:35 - 23:00 

21:00 - - 21:30 - - - -  - - - - 23:35 0:00 0:05 

21:30 - - 22:00 - - - -  - - - - 0:40 0:55 1:15 

22:10 - - 22:35 - - - -         

23:10 - - 23:35 - - - -         

0:05 - - 0:30 - - - -         
 

 

SABADO, DOMINGO Y FERIADO 

Unión NH Malv. Centro Term Caminera Costa del Sol Aduana Caminera Term Centro Malv. Unión 

5:50 5:55 6:05 6:30 6:40 6:50 6:57 7:00 - - - 7:18 7:30 - 8:00 

6:30   7:00 8:10       8:48 9:00  9:25 

7:00 - - 7:30 7:40 7:45 - - 7:50 8:05 8:12 8:18 8:30 - 8:55 

7:30 - - 8:00 8:10 - - - - - - 8:48 9:00 - 9:25 

8:00 - - 8:30 8:40 - - - - - - 9:18 9:30 - 9:55 

8:30 - - 9:00 9:10 - - - - - - 9:48 10:00 - 10:25 

9:00 - - 9:30 9:40 9:45 9:57 10:00 - - - 10:18 10:30 - 10:55 

9:30 - - 10:00 10:10 - - - - - - 10:48 11:00 - 11:25 

10:00 - - 10:30 10:40 - - - - - - 11:18 11:30 - 11:55 

10:30 - - 11:00 11:10 - - - - - - 11:48 12:00 - 12:25 

11:00 - - 11:30 11:40 - - - - - - 12:18 12:30 - 12:55 

11:30 - - 12:00 12:10 - - - - - - 12:48 13:00 - 13:25 

12:00 - - 12:30 12:40 12:50 12:57 13:00 - - - 13:18 13:30 - 13:55 

12:30 - - 13:00 13:10 - - - - - - 13:50 14:00 - 14:25 

13:00 - - 13:30 13:40 13:45 - - 13:50 14:05 14:12 14:18 14:30 - 14:55 

13:30 - - 14:00 14:10 - - - - - - 14:48 15:00 - 15:25 

14:00 - - 14:30 14:40 - - - - - - 15:18 15:30 - 15:55 

14:30 - - 15:00 15:10 - - - - - - 15:48 16:00 - 16:25 

15:00 - - 15:30 15:40 - - - - - - 16:15 16:30 - 16:55 

15:30 - - 16:00 16:10 - - - - - - 16:48 17:00 - 17:25 

16:00 - - 16:30 16:40 - - - - - - 17:20 17:30 - 17:55 

16:30 - - 17:00 17:10 - - - - - - 17:48 18:00 - 18:25 

17:00 - - 17:30 17:40 - - - - - - 18:18 18:30 - 18:55 

17:30 - - 18:00 18:10 - - - - - - 18:48 19:00 - 19:25 

18:00 - - 18:30 18:40 18:50 18:57 19:00 - - - 19:18 19:30 - 19:55 

18:30 - - 19:00 19:10 - - - - - - 19:20 19:30 - 19:55 

19:00 - - 19:30 19:40 19:45 - - 19:50 19:50 19:55 20:00 20:10 - 20:35 

19:30 - - 20:00 20:10 - - - - - - 20:20 20:30 - 20:55 

20:00 - - 20:30 20:40 - - - - - - 21:18 21:30 - 21:55 
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21:10 - 21:20 21:40 21:50 - - - - - - - - - - 

71/81 

 

SABADO, DOMINGO Y FERIADO 

Unión NH Malv. Centro Term Caminera Costa del Sol Aduana Caminera Term Centro Malv. Unión 

22:00 - 22:10 22:25 - - - - - - - - 22:25 22:50 22:55 
0:05 - - 0:25 - - - - - - - - 0:30 0:55 1:10 

               
 

82 

 

LUNES A SABADO 

400 Viv Elflein - Elordi El Condor Esandi Gilio Centro 400 Viv 

6:30 6:50 7:00 7:10 7:25 7:35 7:55 

7:30 7:50 8:00 8:10 8:25 8:35 8:55 

8:30 8:50 9:00 9:10 9:25 9:35 9:55 

9:30 9:50 10:00 10:10 10:25 10:35 10:55 

10:30 10:50 11:00 11:10 11:25 11:35 11:55 

11:30 11:50 12:00 12:10 12:25 12:35 12:55 

12:30 12:50 13:00 13:10 13:25 13:35 13:55 

13:30 13:50 14:00 14:10 14:25 14:35 14:55 

14:30 14:50 15:00 15:10 15:25 15:35 15:55 

15:30 15:50 16:00 16:10 16:25 16:35 16:55 

16:30 16:50 17:00 17:10 17:25 17:35 17:55 

17:30 17:50 18:00 18:10 18:25 18:35 18:55 

18:30 18:50 19:00 19:10 19:25 19:35 19:55 

19:30 19:50 20:00 20:10 20:25 20:35 20:55 

20:30 20:50 21:00 21:10 21:25 21:35 21:55 

21:30 21:50 22:00 22:10 22:25 22:35 22:55 
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DOMINGO Y FERIADO 

400 Viv Elflein - Elordi El Cóndor Esandi Gilio Centro 400 Viv 

7:30 7:50 8:00 8:10 8:25 8:35 8:50 

9:00 9:20 9:30 9:40 9:55 10:05 10:20 

10:30 10:50 11:00 11:10 11:25 11:35 11:50 

12:00 12:20 12:30 12:40 12:55 13:05 13:20 

13:30 13:50 14:00 14:10 14:25 14:35 14:50 

15:00 15:20 15:30 15:40 15:55 16:05 16:20 

16:30 16:50 17:00 17:10 17:25 17:35 17:50 

18:00 18:20 18:30 18:40 18:55 19:05 19:20 

19:30 19:50 20:00 20:10 20:25 20:35 20:50 

21:00 21:20 21:30 21:40 21:55 22:05 22:20 

22:30 22:50 23:00 23:10 23:25 23:35 23:50 

 

84 
 

LUNES A VIERNES 

Nahuel Hue CENTRO Nahuel Hue 
6:20 6:50 7:25 

6:40 7:10 7:45 

7:00 7:30 8:05 

7:20 7:50 8:25 

7:40 8:10 8:45 

8:00 8:30 9:05 

8:20 8:50 9:25 

8:40 9:10 9:45 

9:00 9:30 10:05 

9:20 9:50 10:25 

9:40 10:10 10:45 

10:00 10:30 11:05 

10:20 10:50 11:25 

10:40 11:10 11:45 

11:00 11:30 12:05 

11:20 11:50 12:25 

11:40 12:10 12:45 

12:00 12:30 13:05 

12:20 12:50 13:25 

12:40 13:10 13:45 

13:00 13:30 14:05 

13:20 13:50 14:25 

13:40 14:10 14:45 

14:00 14:30 15:05 

14:20 14:50 15:25 

14:40 15:10 15:45 

15:00 15:30 16:05 
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LUNES A VIERNES 

Nahuel Hue CENTRO Nahuel Hue 
15:20 15:50 16:25 

15:40 16:10 16:45 

16:00 16:30 17:05 

16:20 16:50 17:25 

16:40 17:10 17:45 

17:00 17:30 18:05 

17:20 17:50 18:25 

17:40 18:10 18:45 

18:00 18:30 19:05 

18:20 18:50 19:25 

18:40 19:10 19:45 

19:00 19:30 20:05 

19:20 19:50 20:25 

19:40 20:10 20:45 

20:00 20:30 21:05 

20:20 20:50 21:25 

20:40 21:10 21:45 

21:00 21:30 22:00 

21:30 22:00 22:30 

22:00 22:30 23:00 

22:30 23:00 23:30 

23:00 23:30 0:00 
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SABADO 

Nahuel Hue CENTRO Nahuel Hue 

6:40 7:15 7:45 

7:20 7:55 8:25 

8:00 8:35 9:05 

8:40 9:15 9:45 

9:20 9:55 10:25 

10:00 10:35 11:05 

10:40 11:15 11:45 

11:20 11:55 12:25 

12:00 12:35 13:05 

12:40 13:15 13:45 

13:20 13:55 14:25 

14:00 14:35 15:05 

14:40 15:15 15:45 

15:20 15:55 16:25 

16:00 16:35 17:05 

16:40 17:15 17:45 

17:20 17:55 18:25 

18:00 18:35 19:05 

18:40 19:15 19:45 

19:20 19:50 20:20 

20:00 20:35 21:05 

20:40 21:10 21:40 

21:20 21:50 22:20 

22:00 22:25 22:50 

23:00 23:25 23:50 

   
 

DOMINGO Y FERIADO 

Nahuel Hue CENTRO Nahuel Hue 

6:40 7:15 7:45 

8:00 8:35 9:05 

9:20 9:55 10:25 

10:40 11:15 11:45 

12:00 12:35 13:05 

13:20 13:55 14:25 

14:40 15:15 15:45 

16:00 16:35 17:05 

17:20 17:55 18:25 

18:40 19:15 19:45 

20:00 20:35 21:05 

21:20 21:55 22:15 

22:30 23:00 23:30 
 


